
ONLINE MĚSÍČNÍK SPOLEČNOSTI 
MÉDEA GROUP

7/2020

V předchozím čísle Médea INFO jsme představili možnost 
využití chytré televize, tzv. HbbTV. Psali jsme o tom, co se pod touto 

zkratkou skrývá a k čemu se využívá. 
Tentokrát se podíváme na inzertní možnosti.

Nejvýkonnější a zároveň nejrozšířenější formáty HbbTV jsou videoreklama a Switch-in. 
Videoreklama se spouští v televizním archivu ve třech provedeních – pre-roll (před pořadem), 

mid-roll (uprostřed pořadu) a post-roll (po pořadu). Princip je tedy úplně stejný jako při 
přehrávání videa v počítači. Délka videa může být různá, od šestivteřinového Bumper po klasické 

10–30s stopáže. Míra přeskočení se u jednotlivých televizí liší, pohybuje se v rozmezí 5 až 15 vteřin.

Druhý zmíněný formát je Switch-in. Toto reklamní červené tlačítko na diváka vyskakuje 
v pravém spodním rohu při přepínání televizních programů. Na obrazovce je vidět 10 až 15 vteřin. 

Obrázky jsou zpravidla statické, nicméně se už objevují i ty animované. Switch-in lze cílit 
a nastavovat stejně jako klasický banner. Zajímavostí je možnost „připnutí“ k televizní reklamě 

klienta. Tomuto formátu se říká Switch-in Synchro. 

V HbbTV prostředí je možné využívat i další formáty inzerce, jako jsou bannery v aplikacích, 
dlaždice v menu, letáky nebo lze koupit spodní leaderboard, který vyskakuje během vysílání.

Závěrem je důležité zmínit, že proklik z HbbTV nevede na webové stránky, nýbrž do speciální 
aplikace. Je to kvůli uživatelskému komfortu, jelikož televizi ovládáme dálkovým ovládáním, 

nikoliv klávesnicí s myší. Televize Prima nabízí možnost využít tzv. HbbTV Creator, kde lze snadno 
a rychle aplikaci vytvořit z několika připravených templatů. Náročnější aplikace potom vyvíjí 
specializovaní dodavatelé. Obvyklá cena začíná na základních 15 000 korunách a může se 
vyšplhat až k 200 tisícům korun. V takovém případě už ale jde o ty nejnáročnější aplikace 

napojené na feedy se spoustou interaktivních prvků.

Rádi byste se dozvěděli více informací nebo byste chtěli inzertní možnosti HbbTV využít? 
Neváhejte se na nás obrátit. 

Detaily vám poskytne Šárka Wagenknecht ( swag@medea.cz ).

HbbTV a možnosti inzerce

mailto:swag@medea.cz


Co nového v titulech
Jako každý měsíc i tentokrát vám přinášíme přehled témat, příloh a speciálů.

100+1
Speciál: Podzim 2020. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 31. 08. 2020.

II.SVĚTOVÁ 
(EXTRA VÁLKA)
Speciál: Podzim 2020.  
Vychází 27. 08. 2020, uzávěrka 14. 08. 2020.

BLESK
Příloha: KP příloha – Zpátky do školy. 
Vychází 19. 08. 2020, uzávěrka 07. 08. 2020. 
Příloha: KP příloha – Vinobraní. 
Vychází 02. 09. 2020, uzávěrka 21. 08. 2020. 
Příloha: KP příloha – Krásná Praha. 
Vychází 01. 09. 2020, uzávěrka 17. 08. 2020. 
Příloha: KP příloha – Krásné Ústecko. 
Vychází 07. 09. 2020, uzávěrka 21. 08. 2020. 
Příloha: KP příloha – Krásné Olomoucko. 
Vychází 07. 09. 2020, uzávěrka 21. 08. 2020. 
Příloha: KP příloha – Krásné Moravskoslezsko. 
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 28. 08. 2020.

BLESK PRO ŽENY
Příloha: KP příloha – Zpátky do školy. 
Vychází 24. 08. 2020, uzávěrka 04. 08. 2020. 
Příloha: Rychlovky z jednoho hrnce. 
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 31. 08. 2020. 
Speciál: Podzimní kuchařka. 
Vychází 16. 09. 2020, uzávěrka 27. 08. 2020.

BUSINESS CAR
Téma: Výběr vhodného dodavatele (TCO), FLEET 
DERBY nominace. 
Příloha: Užitkové vozy. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 24. 08. 2020.

BYDLENÍ
Téma: Dětský pokoj. Zaostřeno – dveře. 
Ergonomie – topení v koupelně. Styl – jídelna 

3 x jinak. Dekor – podlahy v kuchyni. Technika – 
pračky, sušičky, žehličky. Stavba – rekonstrukce: 
topné systémy + komíny. Dům – střecha před 
zimou: revize, okapy. Garáž + domácí dílna. 
Eko – kompostování. Prodloužení sezóny – infra 
topidla, malá topidla. Vychází 01. 09. 2020, 
uzávěrka 03. 08. 2020. 
Téma: Osvětlení. Zaostřeno – WC, bidety, tlačít-
ka. Ergonomie – sedací nábytek. Styl – ložnice 
3 X jinak. Dekor – obklady. Technika – myčka na 
nádobí. Zabezpečení domácnosti. Stavba – eko: 
kotle, ohřev teplé vody, tepelná čerpadla. Rekon-
strukce – podlahové vytápění. Zahrada – 
zazimování: technika, bazény. Příprava dřeva: 
sekery, štípače, pily. Vychází 01. 10. 2020, 
uzávěrka 31. 08. 2020.

COMPUTERWORLD
Téma: Produkty, služby – loT: nové možnosti vy-
užití, technologické trendy. Aktuální nabídka na 
českém trhu, názory expertů. Dynamická oblast, 
během roku dojde k výraznému vývoji. Techno-
logie – cloudová řešení: zabezpečení a správa 
cloudových systému, integrace různých služeb, 
příklady z praxe. Blockchain v podnikovém pro-
středí – kdy na něj vsadit a kdy se mu spíše vy-
hnout. Technologie datových sítí – nové možnos-
ti síťových zařízení, firemní Wi-Fi, zabezpečení a 
správa datových sítí. 
Vychází 28. 08. 2020, uzávěrka 06. 08. 2020.

DENÍK BYDLENÍ
Téma: Vytápění a energie. 
Vychází 03. 09. 2020, uzávěrka 19. 08. 2020.

DENÍK HOBBY
Téma: Stavba garáže, přístřešek pro auto. 
Vychází 20. 08. 2020, uzávěrka 07. 08. 2020.

DENÍK ZDRAVÍ
Téma: Alternativní medicína. 
Vychází 27. 08. 2020, uzávěrka 14. 08. 2020.



DENÍK ŽENY
Téma: Móda a zdraví na podzim. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 25.08. 2020.

DESIGN HOME & GARDEN
Téma: Design – koupelny, sauny, vířivky, wel-
lness. Nábytek, obklady, dlažba, sanita. Spotře-
biče. Bytový textil. Podlahové krytiny. Ložnice 
– zdravé spaní. Topné systémy – kamna, krby. 
Garden – zimní zahrady. Zazimování bazénů. 
Zahradní technika. 
Vychází 04. 09. 2020, uzávěrka 21. 08. 2020.

DOMA DNES
Téma: Hobby speciál. 
Vychází 19. 08. 2020, uzávěrka 06. 08. 2020.

Téma: Kuchyně. 
Vychází 02. 09. 2020, uzávěrka 20. 08. 2020.

DOMOV
Téma: Interiér – koupelny: vany, umyvadla, ba-
terie, obklady. Matrace tělu na míru. Domác-
nost 3. tisíciletí – smart home hrnce, pekáče, 
zapékací misky. Elektro – pračky. Stavba – sta-
vební materiály pro rodinný dům. Světlovody. 
Zimní zahrady. Vytápění – krby a krbová kam-
na, teplovzdušné vytápění. Zahrada – kom-
postéry. Finance – výběr a koupě nemovitosti. 
Vychází 25. 08. 2020, uzávěrka 05. 08. 2020.

DOMOV + CHATAŘ 
A CHALUPÁŘ
Příloha: Tradiční i moderní typy vytápění, 
teplovzdušné krby, kachlová kamna, domovní 
a etážové vytápění, lokální, netradiční a ekolo-
gické zdroje tepla, ohřev užitkové vody, klima-
tizace, zateplovací materiály, energetické zdro-
je jako uhlí, elektřina, topné oleje, plyn, slunce, 
technické zabezpečení. 
Vychází Domov 22. 09. 2020, Chatař a chalupář 
30. 09. 2020, uzávěrka 28. 08.2020.

DOPRAVA A SILNICE
Téma: Cisterny a síla. 
Financování užitkových vozidel. 
Vychází 07. 09. 2020, uzávěrka 10. 08.2020.

DŮM A BYDLENÍ
Téma: Stavební technologie. Beton, kámen 
v zahradě. Terénní úpravy pozemku. 
Vychází 02. 09. 2020, uzávěrka 05. 08. 2020 
Téma: Kuchyně – varné centrum. Trendy vytá-
pění. Kuchyň digestoře. 
Vychází 09. 09. 2020, uzávěrka 12. 08. 2020 
Téma: Návštěva bytu, domu. Sálavé vytápění. 
Garáž jako stavba.  
Vychází 16. 09. 2020, uzávěrka 19. 08. 2020 

Téma: Úklid zahrady – nářadí. Sauny, vířivky. 
Okapy. 
Vychází 23. 09. 2020, uzávěrka 26. 08. 2020.

DŮM A ZAHRADA
Téma: Stavba – novinky z FOR Archu. Barvy/laky. 
Stavební + právní + realitní poradna. 
Interiér – koupelny – baterie a sprchy. Patina. 
Elektrické budíky. Zahrada – zazimování bazénu 
a techniky. 
Vychází 15. 09. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020. 

ELLE
Téma: Haute couture. 
Vychází 09. 09. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020.

ESPRIT LN
Téma: Zelené číslo – jak žít s ohledem na 
naši planetu. 
Vychází 16.09.2020, uzávěrka 31. 08. 2020. 
Téma: Móda – trendy na podzim a zimu 2020. 
Vychází 02.09.2020, uzávěrka 17. 08. 2020.

EURO
Téma: Manažerské vzdělávání. 
Vychází 31. 08. 2020, uzávěrka 21. 08. 2020.

FORBES
Téma: Investice. 
Vychází 03. 09. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020.

FLÓRA NA ZAHRADĚ
Téma: Stavby na zahradě. Plánujeme skleník. 
Vytápění v exteriéru – topná tělesa a ohřívače 
– elektrické a plynové, přenosná ohniště, krby 
a kamna. Povrchové ošetření a úprava dřeva 
– oleje, vosky, impregnace. Zahrada ve svahu. 
Betonové schody, palisády, obrubníky. Gará-
že, přístřešky pro auta na zahradě. Parkování 
na zahradě. Drobné zahradní nářadí – hrábě, 
rýče, motyky, vozíčky, přepravní boxy. Zahrad-
ní technika – řetězové pily: elektrické, moto-
rové, akumulátorové. Větší zahradní technika 
– traktůrky, ridery. Rostlina sezóna – okrasné 
trávy a traviny. 
Vychází 28. 08. 2020, uzávěrka 07. 08. 2020.

HOME
Téma: Bydlení – kuchyň, úložné prostory, 
doplňky, koupelna, obývák, chodba, ložnice. 
Domácnost – domácí pomocníci: velké prádlo 
(pračky, sušičky, žehličky, parní stanice). Zpát-
ky do školy. Stavba – hrubá stavba, vytápění, 
tepelná čerpadla, garáž, osvětlení, kamna a 
vytápění. Zahrada – bydlíme venku: osvětle-
ní zahrady. Zahradní technika: úklid zahrady 
(fukary, drtiče.). 
Vychází 11. 09. 2020, uzávěrka 21. 08 2020.



HOSPODÁŘSKÉ NOVINY
Příloha: Chytré město. 
Vychází 19. 08. 2020, uzávěrka 07. 08. 2020. 
Příloha: Vinařství. 
Vychází 27. 08. 2020, uzávěrka 03. 08. 2020 
Příloha: Na lovu. 
Vychází 01. 09. 2020, uzávěrka 06. 08.2 020. 
Příloha: Reality. 
30. 09. 2020, uzávěrka 28. 08. 2020. 
Příloha: Probyznys. 
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 17. 08. 2020. 
Speciál: Budoucnost vody a vodárenství. 
Vychází 24. 09. 2020, uzávěrka 31. 08. 2020.

HOSPODÁŘSKÉ NOVINY 
+ EKONOM
Téma: ICT Revue. 
Vychází HN 09. 09. 2020, Ekonom 10. 09. 2020, 
uzávěrka 26. 08. 2020. 
Příloha: KP příloha – Energie. 
Vychází HN 16. 09. 2020, Ekonom 17. 09. 2020, 
uzávěrka 17. 08. 2020. 
Příloha: KP Příloha – Stavba. 
Vychází HN 21. 10. 2020, Ekonom 22. 10. 2020, 
uzávěrka 28. 08. 2020.

CHANNEL WORL
Téma: Monitory, displeje a projektory. 
ICT bezpečnost. Týmová spolupráce a komunika-
ce. Síťová řešení. 
Vychází 16. 09. 2020, uzávěrka 25. 08. 2020.

CHATAŘ A CHALUPÁŘ
Téma: Stavba – využití tvarovek a prefabriká-
tů k vybudování sklepa, výroba betonu své-
pomocí. Hospodaření – jak prodat chalupu? 
Dílna – lepidla, domovní čísla. Nářadí – brusné 
kotouče na různé typy brusek. Zařizujeme – 
koupelnový textil. Zahrada – venkovní vodo-
vod a výlevky, sběr hub. Zdraví – tejpování. 
Zvíře – strava pro kočky. 
Vychází 01. 09. 2020, uzávěrka 12. 08. 2020.

INSPIRACE
Speciál: Podzim. 
Vychází 28. 08. 2020, uzávěrka 13. 08. 2020.

IS INŽENÝRSKÉ STAVBY
Téma: Geotechnika a zakládání staveb – za-
kládání staveb, rekonstrukce a sanace zákla-
dů, geotechnický monitoring. Analýza – do-
prava v regionech: priority v dopravě regionů, 
řešení krizových dopravních situací. Moni-
toring výstavby PPP projektu: dálnice D4 – 
rychlostní silnice R7. Stavební technika: lešení 
a bednící systémy v inženýrském stavitelství 
– použití stavební techniky a mechanizace při 
realizaci inženýrských staveb, lešení a bedně-
ní použitá při výstavbě mostů a dalších objek-
tů inženýrského stavitelství. Dopravní stavby. 

Vodohospodářské stavby. Inženýrské sítě. 
Technologie a materiály. Stavební technika 
a pomocné konstrukce. 
Speciální stavby. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 24. 08. 2020.

IT SYSTEMS
Téma: Chemický průmysl, farmacie Utility 
a distribuce energií Služby. Řízení šaržové 
výroby, traceabilita, řízení jakosti, IT pro řízení 
síťové infrastruktury, PTIS, digital twins, GIS 
trendy, AI v podnikových aplikacích, RPA, IT 
podpora servisních pracovníků v terénu, říze-
ní lidských zdrojů HRM/HCM, oboarding, pro-
aktivní řešení kybernetických rizik. Přehled 
HMR/HCM systémů. 
Vychází 19. 08. 2020, uzávěrka 05. 08. 2020. 
Příloha: IT pro veřejný sektor 
a zdravotnictví 2020. Chytrá města (Smart 
Cities), eGovernment, eHealth, správa a digi-
talizace dokumentů DMS/ECM, manažerská 
řešení (BI), otevřená data, portálová řešení, 
cloudová řešení pro veřejný sektor, ZOKB, 
kamerové a dohledové systémy. Přehled do-
davatelů IT řešení pro veřejný sektor a zdra-
votnictví. 
Vychází 19. 08. 2020, uzávěrka 05. 08. 2020.

JOY
Téma: Nové trendy podzim/zima. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 11. 08. 2020.

JUNIOR
Téma: Věda + příroda Junior č.3. 
Vychází 17. 09. 2020, uzávěrka 28. 08. 2020.

KATKA
Téma: Back to school. 
Vychází 27. 08. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020.

LAST AUTO OMNIBUS
Téma: Logistika. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 27. 08. 2020.

LIDOVÉ NOVINY
Příloha: VŠ a VOŠ (KOMBI). 
Vychází 18. 08. 2020, uzávěrka 07. 08.2 020.

MAGAZÍN PRÁVO
Téma: Bolest – migrény, krk, zuby, záda, klouby. 
Hemoroidy. Menopauza a obtíže. 
Vychází 12. 09.2020, uzávěrka 19. 08. 2020.

MARIANNE
Téma: Beauty a módní trendy. 
Vychází 21. 09. 2020, uzávěrka 18. 08. 2020.



MARIANNE BYDLENÍ
Téma: Kuchyně a koupelny – novinky, přehledy. 
Stavba – zimní zahrada, propojení exteriéru 
s interiérem. Servis – vypínače, zásuvky. 
Koupelnové osvětlení. Typy nátěrových ba-
rev. Eko, zeleň – eko domky, život bez nákla-
dů. Finance – na co všechno a kde lze zažá-
dat o dotaci. 
Vychází 21. 09. 2020.

MARIE CLAIRE
Téma: Podzimní móda. 
Vychází 16. 09. 2020, uzávěrka 19. 08. 2020.

METRO
Příloha: FINANCE – životní pojištění (XXL). 
Vychází 19. 08. 2020, uzávěrka 12. 08. 2020. 
Příloha: ŠKOLY. 
Vychází 17. 08. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020. 
Příloha: CESTOVÁNÍ – výlety. 
Vychází 17. 08. 2020, uzávěrka 13. 08. 2020. 
Příloha: MOTOR. 
Vychází 28. 08. 2020, uzávěrka 21. 08. 2020. 
Příloha: Zpravodaj PRAHA 1-10 - pražské obvody. 
Vychází 26. 08. 2020, uzávěrka 19. 08. 2020.

METRO + MAGAZÍN 
MEN WOMEN ONLY
Příloha: RÁDCE – krása ženy. 
Vychází 19. 08. 2020, uzávěrka 05. 08. 2020.

MODERNÍ BYT
Téma: Ideální kuchyně. Úpravy stěn – tapety, 
stěrky, speciální povrchy. Domácí pracovny. 
Financování bydlení – hypotéky, spoření, úvě-
ry. Moderní varné desky a digestoře. AV tech-
nika – televizory, reproduktory. P.S. koupelno-
vé baterie. 
Vychází 09. 09. 2020, uzávěrka 17. 08. 2020.

NÁŠ ÚTULNÝ BYT
Téma: Malý byt – trendy, tipy na uspořádání. 
Barevný podzim. 10 nej – podkroví. Trendy – po-
stele. Pomocníci – vysavače. Poradna – vytápění. 
Podlahy: moderní materiály. Nápady a tipy – be-
ton v interiéru. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 19. 08. 2020.

ONA DNES
Téma: Škola je tady. 
Vychází 31. 08. 2020, uzávěrka 18. 08. 2020.

PÁTEK LN
Téma: Škola volá. 
Vychází 21. 08. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020.

PĚKNÉ BYDLENÍ
Téma: Stavba – bydlíme v podkroví, sta-
vební desky, zateplení, střešní okna. Vyba-
vení domu – sauna, bazén v domě, obklady 
a dlažby, vytápění – topidla na biomasu, mar-
ket – vypínače, vestavěné skříně, postele, ma-
trace, rošty. Elektro – indukční varné desky. 
Zahrada – zahradní technik. Radíme – šetří-
me vodou v domácnosti. 
Vychází 18. 09. 2020, uzávěrka 28. 08. 2020.

POŠLI RECEPT
Téma: Švestky, jablka, hrušky. 
Vychází 02. 09. 2020, uzávěrka 07. 08. 2020. 
Speciál: Levně a rychle. 
Vychází 17. 09. 2020, uzávěrka 24. 08. 2020. 
Speciál: Bramborová kuchařka. 
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 07. 08. 2020.

PROČ NE
Téma: Trendy. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 20. 08. 2020.

PROFIT
Téma: Země živitelka, zemědělství. 
Vychází 17. 08. 2020, uzávěrka 06. 08. 2020.

PŘEKVAPENÍ
Téma: Překvapení na zahradě. 
Vyhází 18. 08. 2020, uzávěrka 07. 08. 2020.

PSÍ KUSY
Téma: Vyšetření krve – co z ní lze zjistit a jak 
často je vhodná preventivní prohlídka. 10 tipů, 
jak vybrat psa co dělat, když se váš pes na-
chladí a jak to poznat. Psí boudy a kotce. Úklid 
domácnosti – co se vám doma bude zaruče-
ně hodit, pokud máte psa. Hluchota u psů – 
i s hluchým psem se dá žít hezký život. Mysli-
vecké oblečení – lov a výstavy. 
Vychází 17. 09. 2020, uzávěrka 31. 08. 2020.

REALIZACE STAVEB
Téma: Střešní konstrukce. Stavba a rekon-
strukce – ploché střechy. Šikmé střechy. Ko-
vové a dřevění střešní konstrukce. Izolace 
střech. Stavební technika. Užitkové vozidla, 
stavební stroje. 
Vychází 16. 09. 2020, uzávěrka 26. 08. 2020.

RECEPTÁŘ
Téma: Zahrada – slimáci. Množení hortenzie. 
Sázení cibulovin. Domov – co si smíme odnést 
z lesa.  Hobby – nejoblíbenější psí plemena: bor-
der kolie Chovatelství: psí sporty. Zdraví: Zlome-
niny. Nemoci z dovolené. Vaření: Domácí pečivo. 
Pečeme z ořechů. 
Vychází 27. 08. 2020, uzávěrka 03. 08. 2020. 



Téma: Zahrada – skládkové choroby. Astry. 
Odolné pokojové rostliny. Mulčování. Pěstu-
jeme koření. Domov – údržba okapů. Hobby 
– nejoblíbenější psí plemena: československý 
vlčák. Zdraví – poranění s krvácením. Borelió-
za. Vaření: Dezerty s alkoholem. Pečeme a va-
říme z dýně. 
Vychází 24. 09. 2020, uzávěrka 31. 08. 2020. 
Speciál: Připravujeme se na zimu. 
Vychází 10. 09. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020.

RECEPTY PRIMA NÁPADŮ
Téma: Hobby a Relax – pracovní postupy, 
recepty. Stavba a rekonstrukce – hrubá stav-
ba, rekonstrukce, nářadí a stroje, materiály 
a výrobky, altánky, zahradní domky. Zahra-
da – chata a chalupa. Okrasná a užitková 
zahrada. Choroby a škůdci v zahradě. Škůdci 
v domě. Zahradní technika. Zpevněné plo-
chy v zahradě. Chovatelství. Test návnad 
proti mravencům. 
Vychází 08. 09. 2020, uzávěrka 17. 08. 2020.

REFLEX
Příloha: KP příloha – Vzdělání II.  
Vychází 27.08.2020, uzávěrka 04.08.2020. 
Příloha: KP příloha – Bydlení. 
Vychází 24.09.2020, uzávěrka 31. 08. 2020.

RETAIL NEWS
Téma: Pokladní zóna. Inventury, evidence 
zboží. Sortimenty, sezóna – snacky a oříšky. 
Přílohy k jídlům. Víno a lihoviny. Technolo-
gie, vybavení – nápady a tipy pro obchod. 
Bezpečnost potravin. Obaly, design – trendy 
v POS a POP. Etikety a informace na obalech 
potravin. Logistika, HR management – zdraví 
a pracovní prostředí. 
Vychází 09. 09. 2020, uzávěrka 12. 08. 2020.

RODINA DNES
Téma: VŠ a VOŠ. 
Vychází 14. 08. 2020, uzávěrka 03. 08. 2020. 
Téma: Zpátky do školy. 
Vychází 21. 08. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020. 
Téma: Nemoci kůže. 
Vychází 28. 08. 2020, uzávěrka 17. 08. 2020. 
Téma: Jak sportovat zdravě. 
Vychází 04. 09. 2020, uzávěrka 24. 08. 2020.

ROZMARÝNA
Téma: Bydlení – zápraží, veranda, předsíň, 
nábytek do předsíně. Jak na to – doplňky 
a dekorace na dveře a na zápraží. Tvoření 
z podzimních přírodnin. Kuchyně – podzimní 
menu. Domácí slané pečivo. Moučníky a de-
zerty s jablky. Zahrada – sporýš. Ovoce, které-
mu nevadí sucho. 
Vychází 11. 09. 2020, uzávěrka 24. 08. 2020.

SEDMIČKA
Speciál: XXL Křížovky. 
Vychází: 19. 08. 2020, uzávěrka 03. 08. 2020. 
Speciál: Křížovky. 
Vychází: 16. 09.2020, uzávěrka 25. 08. 2020.

STAVEBNICTVÍ
Téma: Příprava, realizace, provozování staveb. 
Vychází 03. 09. 2020, uzávěrka 14. 08. 2020.

STAVEBNICTVÍ A INTERIÉR
Téma: Rodinné domy. 
Vychází 09. 09. 2020, uzávěrka 18. 08. 2020.

STAVITEL
Téma: Stavba pro budoucí generace – novin-
ky: nosné konstrukce, nové materiály, archi-
tektura, osvětlení, design, interiéry, nanotech-
nologie atd. Příprava staveb – stavební řízení. 
Výběrové řízení. Materiály, výrobky – materiály 
pro povrchové úpravy vnitřních stěn a stropů. 
Technologie, konstrukce – protihlukové stěny, 
zpevnění svahů.  Technická zařízení budov – 
BIM a Facility management. Bezpečnost práce. 
Stroje a zařízení – lešení a bednění. 
Vychází 18. 09. 2020, uzávěrka 17. 08. 2020.

STYL PRO ŽENY
Téma: Diabetes, cholesterol, bolest – hlava, 
zuby, záda, klouby. 
Vychází 22. 09. 2020, uzávěrka 27. 08. 2020.

SVĚT GASTRONOMIE
Téma: Food: Maso a uzeniny. Beverage: víno. 
Vybavení: návrhy a projekty restaurací, kuchy-
ní a hotelů. Technologie: hotelové rezervační 
a recepční systémy. 
Téma: HACCP, nabídka certifikačních společ-
ností. Přehled akcí: svět barmanů: vodka. 
Vychází 20. 08. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020.

SVĚT KOUPELEN
Téma: Koupelnový nábytek – styly, trendy, 
materiály. Malá koupelna – specifika, optické 
triky, ukládání. Vany – typy, materiály. Vysou-
šeče vlasů, kulmy. Topná tělesa, žebříky, radi-
átory. Úpravy stěn – obklady, stěrky, luxusní 
povrchy. 
Vychází 17. 09. 2020, uzávěrka 24. 08. 2020.

TECHNICKÝ TÝDENÍK
Téma: Personalistika – soft skills. 
Vychází 25. 08. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020. 
Téma: Řízení podniku. 
Vychází 08. 09. 2020, uzávěrka 24. 08. 2020.



MÉDEA, a.s.
Mikuleckého 131/8, Praha 4, 147 00

info@medea.cz
+420 241 004 500

TYRES & EQUIPMENT
Téma: Tyres Cologne 2020. Anketa – katalog pne-
umatik: zimní dezény pro osobní automobily. 
Vychází 03. 09. 2020, uzávěrka 10. 08. 2020.

TÝDEN
Příloha: Vzdělávání a vysoké školy. 
Vychází: 25.8.2020, uzávěrka 03.08.2020.

TRUCKER
Téma: Monitoring vozového parku. 
Vychází 24. 09. 2020, uzávěrka 31. 08. 2020.

TÝDENÍK ECHO
Příloha: Zpátky do školy. 
Vychází 27. 08. 2020, uzávěrka 13. 08. 2020.

TZB HAUSTECHNIK
Téma: Facility management. Energie. Zdra-
votně technická zařízení a instalace. Větrání, 
klimatizace, chlazení. Měřící a regulační a ří-
dící technika. Elektroinstalační a osvětlovací 
technika. Trvalá udržitelnost v technice pro-
středí. 
Vychází 18. 09. 2020, uzávěrka 28. 08. 2020.

UDĚLEJ SI SÁM
Téma: Markýzy, terénní úpravy. 
Vychází 01. 09. 2020, uzávěrka 17. 08. 2020.

VETERINÁŘSTVÍ
Téma: Malá zvířata – akutní medicína, anestezie. 
Hospodářská zvířata – nemoci koní. 
Vychází 14. 09. 2020, uzávěrka 20. 08. 2020.

VLASTA
Téma: Sám sobě doktorem.  
Vychází 15. 09. 2020, uzávěrka 28. 08. 2020.

ZAHRADA PRIMA NAPADŮ
Téma: Hobby a zahrada – vaříme z darů naší zahrád-
ky: co s houbami. Zahradní pomocníci: základní ná-
řadí na zahradu – co by každý zahradník měl mít po 
ruce. Zahrádkaření – zahradní architektura: zahrada 
se zahradní kuchyní. Semenářství. Soutěž o fotografii 
nejhezčího balkonu, zahrady. Ochrana proti škůd-
cům, plísním: plíseň okurková, zelná, salátová. Stavba 
a rekonstrukce – drobné stavby: zahradní chodníčky. 
Balkón, terasa – tipy: bazény. 
Vychází 15. 09. 2020, uzávěrka 25. 08. 2020.

ZDRAVÍ
Téma: Aktuálně – rovnátka: péči ortodontistů vy-
hledávají stále častěji i dospělí. Diety pod drobnohle-
dem: bezlepková dieta. Rady pro zdraví – co dělat se 
zarůstajícími nehty. Zdraví – proč ženy podstupují 
plastiku prsou? Zdravý životní styl – zvažte očko-
vání proti chřipce. Děti – jak se zbavit vší: domácí 
prostředky a další tipy. Zdraví na talíři – tipy na va-
ření s omezenou solí. Pohyb – který pohyb nejvíce 
prospívá kloubům? Kosmetika – jak na pigmentové 
skvrny. Psychologie – proč se nebát psychiatra. 
Vychází 04. 09. 2020, uzávěrka 17. 08. 2020.

mailto:info@medea.cz

